
МБДОУ № 6  
«Солнышко» 

 

 

                                                                                      

  

 

ПРИКАЗ 

«О зачислении в  ДОУ»  
     

На основании направления ТО и заявления родителей (законных 
представителей). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     Зачислить следующих воспитанников: 

 

№ № и дата направления ТО Возр. группа 

1 № 8340  от 20.09.2021 г. «Детство» 

 

 

 

 

 

         

Заведующий  МБДОУ № 6 « Солнышко» ____________Ю.В. Калинина 

 

 

 

     Документ    Дата 

        03-203 05.10.2021  



МБДОУ № 6  
«Солнышко» 

 

 

                                                                                      

  

 

ПРИКАЗ 

«О зачислении в  ДОУ»  
     

На основании направления ТО и заявления родителей (законных 
представителей). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     Зачислить следующих воспитанников: 

 

№ № и дата направления ТО Возр. группа 

1 № 8337  от 20.09.2021 г. «Морское царство» 

 

 

 

 

 

         

Заведующий  МБДОУ № 6 « Солнышко» ____________Ю.В. Калинина 

 

 

 

     Документ    Дата 

        03-205 06.10.2021  



 

МБДОУ № 6  
«Солнышко» 

 

 

                                                                                      

  

 

ПРИКАЗ 

«О зачислении в  ДОУ»  
     

На основании направления ТО и заявления родителей (законных 
представителей). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     Зачислить следующих воспитанников: 

 

№ № и дата направления ТО Возр. группа 

1 № 8408  от 06.10.2021 г.  «Морское царство» 

 

 

 

 

 

         

Заведующий  МБДОУ № 6 « Солнышко» ____________Ю.В. Калинина 

 

 

     Документ    Дата 

        03-207 08.10.2021  



МБДОУ № 6  
«Солнышко» 

 

 

                                                                                      

  

 

ПРИКАЗ 

«О зачислении в  ДОУ»  
     

На основании направления ТО и заявления родителей (законных 
представителей). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     Зачислить следующих воспитанников: 

 

№ № и дата направления ТО Возр. группа 

1 № 712  от 01.10.2021 г.  «ГКП» 

 

 

 

 

 

         

Заведующий  МБДОУ № 6 « Солнышко» ____________Ю.В. Калинина 

 

 

 

     Документ    Дата 

        03-210 12.10.2021  



МБДОУ № 6  
«Солнышко» 

 

 

                                                                                      

  

 

ПРИКАЗ 

«О зачислении в  ДОУ»  
     

На основании направления ТО и заявления родителей (законных 
представителей). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     Зачислить следующих воспитанников: 

 

№ № и дата направления ТО Возр. группа 

1 № 713  от 01.10.2021 г.  «ГКП» 

 

 

 

 

 

         

Заведующий  МБДОУ № 6 « Солнышко» ____________Ю.В. Калинина 

 

 

 

     Документ    Дата 

        03-212 20.10.2021  



 

МБДОУ № 6  
«Солнышко» 

 

 

                                                                                      

  

 

ПРИКАЗ 

«О зачислении в  ДОУ»  
     

На основании направления ТО и заявления родителей (законных 
представителей). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     Зачислить следующих воспитанников: 

 

№ № и дата направления ТО Возр. группа 

1 № 723  от 14.10.2021 г.  «ГКП» 

 

 

 

 

 

         

Заведующий  МБДОУ № 6 « Солнышко» ____________Ю.В. Калинина 

 

 

     Документ    Дата 

        03-213 21.10.2021  



МБДОУ № 6  
«Солнышко» 

 

 

                                                                                      

  

 

ПРИКАЗ 

«О зачислении в  ДОУ»  
     

На основании направления ТО и заявления родителей (законных 
представителей). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     Зачислить следующих воспитанников: 

 

№ № и дата направления ТО Возр. группа 

1 № 8409  от 06.10.2021 г.  «Детство» 

 

 

 

 

 

         

Заведующий  МБДОУ № 6 « Солнышко» ____________Ю.В. Калинина 

 

 

 

     Документ    Дата 

        03-215 25.10.2021  



МБДОУ № 6  

«Солнышко» 

 

 

                                                                                      

  

 

ПРИКАЗ 

«О зачислении в  ДОУ»  
     

На основании направления ТО и заявления родителей (законных 
представителей). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     Зачислить следующих воспитанников: 

 

№ № и дата направления ТО Возр. группа 

1 
№ 8372  от 27.09.2021 г. 

2-я младшая 
«Лесная сказка» 

 

 

 

 

 

         

Заведующий  МБДОУ № 6 « Солнышко» ____________Ю.В. Калинина 

 

 

 

     Документ    Дата 

        03-216 27.10.2021  


